
 

EDITAL Nº 004/2025 
RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES 

 
Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO DE APROVADOS SEGUNDA 
CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES  da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), 
conforme Edital nº nº 004/2025. 

             A    Secretaria Municipal de Administração do Município de Cidade Ocidental-GO , no uso de suas atribuições legais que lhe 
conferem. 

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o RESULTADO DE SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES  da Lei Complementar Aldir Blanc 
(Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 003/2025, conforme abaixo relacionado: 

Cultura Popular 

# 

Número da 

inscrição Nome Completo Pontuação 

Tipo de 

proponente Faixa/Linha Vai concorrer às cotas ? Status 

 AC1512864495 GIOVANI VIEIRA BISPO PEREIRA 83 Pessoa Física Cultura Popular Apenas ampla concorrência APROVADO 

 AC1001332462 Cacilda Da Costa Brasil 80 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência APROVADO 

 AC1683241002 Manoel Barbosa Neres 79 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência APROVADO 

 AC865549556 ANTONIA IRIS DE SOUSA SILVA 77 Pessoa Física Cultura Popular Apenas ampla concorrência APROVADO 

Suplentes Cadastro de Reserva 

 AC954495633 José Leandro de Oliveira Soares 75 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência SUPLENTE 



 

 AC1310145131 Rafaela Pereira Dutra 75 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência SUPLENTE 

 AC725551648 Antônio Teixeira Magalhães 75 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência SUPLENTE 

 AC1968127178 JOSÉ ELÁDIO LISBOA DA COSTA 73 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência SUPLENTE 

Demais Áreas 

# 

Número da 

inscrição Nome Completo Pontuação 

Tipo de 

proponente Faixa/Linha Vai concorrer às cotas ? Status 

 AC591095955 CHRISTOPHER LEE GOMES ROCHA 74 Pessoa Física Demais Áreas Apenas ampla concorrência APROVADO 

Suplente Cadastro de Reserva 

 AC1407404597 MARCELA DUTRA DA COSTA. 69 Pessoa Física Demais Áreas 

Desejo Concorrer na cota destinada às 

pessoas negras e na ampla concorrência SUPLENTE 

 

                                                                                                                                

Cidade Ocidental - GO, 10 de junho de 2025. 

​
___________________________________________ 

Mauro Neiva Teodoro​
Secretário Municipal de Administração​

Decreto N, 007/2025 


